
Adressenliste WS Pokal 2008 - 2009

SV Iserlohn
Günter Buth, In den Telgen 2, 58638 Iserlohn,
 Telefax 02371-33392
KV Dortmund
H.G. Fleuth, Märkischestr 84, 44141 Dortmund,
Tel: 0231-529801, Fax: 0231-5337811
SK Castrop Rauxel
Joachim Müller, Im Gründchen 22, 44581 Castrop Rauxel
Tel: 02305-81616, email: joa.mueller@t-online.de
KSF Herne
Walter Erfmeier, Klöterheide 29, 44532 Lünen
Tel.: 02306-46098, Fax: 02306-963742
KSC Lünen
Peter Erfmeier, Klöterheide 29, 44532 Lünen
Tel: 02306-46098, Fax: 02306-963742, email: peter.erfmeier@gmx.de
KV Iserlohn
Ingo Rittgerodt, Mozartstr 11, 58675 Hemer
Tel: 02372-74993, email: ingo2000@abacho.de
KSC Buer
Werner Baretti, Kardenstr 97, 45768 Marl
Tel: 02365-7890, Fax: 02365-949067, email: werner.baretti@web.de
SKC Blau Gold Hagen
Matthias Simon, Aspeystr 24, 44369 Dortmund
Tel: 0231-3957567, email: ms.simon@t-online.de
Concordia Herne
Wolfgang Thiel, Witzlebenstr 16, 44803 Bochum
Tel: 0234-9350775, email: wolf.thiel@ish.de
KSG Bochum
Paul Lübbert, Karl-Friedrichstr 110, 44795 Bochum
Telefax: 0234-472224
KF Gladbeck
Johannes Gorse, Frochtwinkel 6, 45966 Gladbeck
Tel: 02043-52509, Fax: 02043-295431, email: J.Gorse@arcor.de
SU Annen
Silvio Reinholz, Balsterholz 5, 58285 Gevelsberg
Tel: 02332-759958, Fax: 02302-62546, email: Silvioreinholz@yahoo.de
DSC Wanne Eickel
Dieter Gustky, Pestalozzistr 10, 44651 Herne
Tel: 02325-34626, email: dietergu@gmx.de
Vsk Sodingen Baukau
Günter Klein, Irmgardstr 12b, 44809 Bochum
Tel: 0234-450128
SKV Erkenschwick
Thomas Schmidt, von Waldhausenstr 11, 45739 Oer.Erkenschwick
Tel: 02368-56885, Fax: 02368-890037, email: thomas.schmidt@skv-erkenschwick.de
KSG Hagen
Volkhardt Wenzel, Im Wietlof 8a, 58239 Hagen
v.wenzel@web.de
ESV Hagen
Ulrich Wellert, Im Lonscheid 30, 58135 Hagen
Tel.: 02331-48644, email: Uwellert@arcor.de
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